
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 2021 VE DAHA ESKİ GİRİŞLİ ÖĞRENCİLERİN
YATIRACAKLARI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ (TL) (KDV) HARİÇ

İlave edilecek KDV’nin oranı %8’dir.

Fakülte ve Bölümler
2015 ve

Daha Eski
Girişliler

2016
Girişliler

2017
Girişliler

2018
Girişliler

2019
Girişliler

2020
Girişliler

2021
Girişliler

İktisadi ve İdari Bilimler

İşletme 37.500

37.500

37.500

39.700

39.700

39.700

40.400

40.400

40.400

40.400

40.400

40.400

İktisat

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Mühendislik

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 39.700

39.700

39.700

41.150

41.150

41.150

41.800

41.800

41.800

41.800

41.800

41.800

İnşaat Mühendisliği

Endüstri Mühendisliği

Güzel Sanatlar ve Tasarım

Mimarlık 39.700

39.700

40.400

40.400

43.300

43.300

44.350

45.100

44.700

46.150

44.700

46.150İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı

41.85039.700 43.300 44.350 44.700 46.150

Fen-Edebiyat

Psikoloji

93.850 97.950

Diş Hekimliği Fakültesi

Diş Hekimliği

39.700

37.500

41.85039.700

41.150

39.700

43.300 44.350

41.800

40.400

44.700

44.700

41.800

44.700

Sağlık Bilimleri

Beslenme ve Diyetetik

Hemşirelik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon


